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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ №49
Пленарного засідання
ХLVІІ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	27.07.2023 року,
початок засідання: 09.15,
завершення засідання: 11.10
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	17 депутатів (список додається) і селищний голова 

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання ХLVІ сесії селищної ради прибули 17 депутатів. 

Сесія є повноважною. 

ХLVІІ сесію селищної ради оголошую відкритою.


(Звучить гімн України)
	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Шановні колеги, усі присутні! 
Прошу вшанувати хвилиною мовчання усіх хто загинув в наслідок військової агресії росії проти України.

	(Хвилина мовчання)

	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Дякую! Продовжуємо сесію.

На сесію запрошені старости населених пунктів громади, керівники виконавчих органів ради.

В засіданні бере участь голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдан БОДНАР. 

Запрошую його до слова.

	Б.БОДНАР, голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії
	Ознайомив присутніх з постановами Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії «Про визнання обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в депутати» і «Про реєстрацію депутата Новоушицької селищної ради» (додається)

	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Вітаю Олександра Володимировича зі статусом депутата селищної ради, бажаю успіхів в діяльності на благо Новоушицької територіальної громади.

Шановні колеги, звертаю увагу: здійснюється аудіо і відео запис і трансляція пленарного засідання сесії селищної ради.

Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектами рішень.

На ваш розгляд виноситься 29 питань порядку денного і різне.

Пропоную схвалити такий порядок денний сесії (за основу), далі перейдемо до розгляду пропозицій змін до нього. 

Хто за такий порядок денний прошу голосувати (за основу):

	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0




	
ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ (за основу):


	1.
	Про внесення змін до Програми виплат компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	2.
	Про внесення зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	3.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, які розташовані на території Кам’янець-Подільського району на 2022-2023 роки

	4.
	Про внесення змін до Програм економічного та соціального розвитку, енергозбереження та енергоефективності Новоушицької територіальної громади на 2023-2025 роки

	5.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	6.
	Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	7.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	8.
	Про передачу майна комунальної власності

	9.
	Про затвердження договорів

	10.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	11.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2023 року

	12.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2023 рік

	13.
	Про ліквідацію Івашковецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	14.
	Про вихід з членів особистого селянського господарства

	15.
	Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду

	16.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки

	17.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок

	18.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

	19.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	20.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

	21.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду 

	22.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості)

	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	24.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	25.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

	26.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її виду використання та цільового призначення

	27.
	Про перейменування вулиці в с.Песець Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	28.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня 2022 року №39

	29.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання

	30.
	Різне


	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	В.КОВАЛЬСЬКА, депутат селищної ради
	Запропонувала зняти з розгляду питання «Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік», а кошти, які можуть бути використані на реалізацію заходів (за цим проектом рішення) залишити як нерозподілений залишок у бюджеті (зважаючи на можливі непередбачувані потреби у осінньо-зимовий період)


	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Запропонував обговорити питання і в процесі обговорення прийняти рішення про обґрунтованість витрат на реалізацію заходів (за названим проектом рішення). 


В.КОВАЛЬСЬКА, депутат селищної ради, погодилась з пропозицією селищного голови і відкликала свою пропозицію.
	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	В кого ще будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного? Немає. Пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому. Голосуємо: за, проти, утримався.


	Результати голосування (в цілому, з урахуванням обговорення пропозиції):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0

	ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ (в цілому)


ЗАТВЕРДЖЕНО ТАКИЙ ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1.
	Про внесення змін до Програми виплат компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	2.
	Про внесення зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	3.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, які розташовані на території Кам’янець-Подільського району на 2022-2023 роки

	4.
	Про внесення змін до Програм економічного та соціального розвитку, енергозбереження та енергоефективності Новоушицької територіальної громади на 2023-2025 роки

	5.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	6.
	Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	7.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	8.
	Про передачу майна комунальної власності

	9.
	Про затвердження договорів

	10.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	11.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2023 року

	12.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2023 рік

	13.
	Про ліквідацію Івашковецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	14.
	Про вихід з членів особистого селянського господарства

	15.
	Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду

	16.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки

	17.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок

	18.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

	19.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	20.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

	21.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду 

	22.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості)

	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	24.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	25.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

	26.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її виду використання та цільового призначення

	27.
	Про перейменування вулиці в с.Песець Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	28.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня 2022 року №39

	29.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання

	30.
	Різне


	А.ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Порядок денний схвалено в цілому. Переходимо до розгляду питань порядку денного. 


Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.



	1.
	Про внесення змін до Програми виплат компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	СЛУХАЛИ:
	Юрія ТАНАСІЙЧУКА, начальника відділу соціального захисту населення селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми виплат компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	2.
	Про внесення зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	СЛУХАЛИ:
	Раїсу ШПАК, заступника головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Новоушицький центр первинної медико-санітарної допомоги»

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було




	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	3.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, які розташовані на території Кам’янець-Подільського району на 2022-2023 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, які розташовані на території Кам’янець-Подільського району на 2022-2023 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	4.
	Про внесення змін до Програм економічного та соціального розвитку, енергозбереження та енергоефективності Новоушицької територіальної громади на 2023-2025 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програм економічного та соціального розвитку, енергозбереження та енергоефективності Новоушицької територіальної громади на 2023-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	5.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	6.
	Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат: «На балансі якої установи перебувають об’єкти про які йдеться у проекті рішення?»

	Відповідь:
	Ігор КОСМАК: «ГП «Комунальник»»





	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Прошу підтримати запропонований проект. Розраховую на програми, які дозволять відновлювати об’єкти на умовах співфінансування: якщо не будуть закладені наші гроші, не зможемо реалізувати такі проєкти. Пропоную виділити кошти, але конкретні об’єкти будемо визначати разом з депутатами»

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова запропонував доповнити проект рішення новим пунктом такого змісту:
«Роботи з проведення поточного, капітального ремонтів, реконструкції, обслуговування та утримання в належному стані конкретних об’єктів благоустрою (тротуарів, пішохідних доріжок) здійснюються після погодження з відповідною постійною комісією селищної ради».

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2023 рік» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	4
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	7.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	8.
	Про передачу майна комунальної власності

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про передачу майна комунальної власності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


Депутати селищної ради Валентина КОВАЛЬСЬКА і Петро КОВАЛЬСЬКИЙ повідомили про конфлікт інтересів, який виник в них у зв’язку з розглядом наступного питання. Регулювання конфлікту інтересів здійснювали шляхом не участі у голосуванні.
	9.
	Про затвердження договорів

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження договорів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	10.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, депутат: «Чому не передаємо в оренду разом з дамбою Глібівського ставка сам ставок?»

	Відповідь:
	Ігор МИКОЛАЙЧУК, головний спеціаліст відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради: «Це питання вирішується після визначення переможця аукціону на право оренди гідротехнічної споруди»

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат: «Хто написав заяву з проханням передати в оренду?»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Заяву написав Маленький, але хто буде орендарем буде визначено за результатами аукціону»

	Запитання:
	Петро КОВАЛЬСЬКИЙ, депутат: «На засіданні комісії було вирішено запросити на пленарне засідання заявника – Маленького. Чи запрошений він сьогоднішнє засідання? І для яких цілей має намір заявник взяти об’єкт в оренду?»

	Відповідь:
	Ігор КОСМАК, доповідач: «Так. Я особисто йому повідомив про це 25 липня (запрошено на засідання) і під час засідання сьогодні я йому теж зателефонував. Мотиви заявника взяти в оренду об’єкт мені не відомі»

	Запитання:
	Петро КОВАЛЬСЬКИЙ, депутат запропонував поставити баки для збору сміття біля ставка с.Глібів та організувати його вивіз силами ГП «Комунальник»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Зобов’язуємось поставити 4 для збору сміття біля ставка»

	Запитання:
	Петро КОВАЛЬСЬКИЙ, депутат: «Який орієнтовний розмір орендної плати за гідротехнічну споруду?»

	Відповідь:
	Ігор КОСМАК, доповідач: «Близько 28 тисяч гривень»

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат: «Чому не доручити ГП «Комунальник» обслуговувати територію навколо ставка, адже це таке саме місце відпочинку жителів громади, як, скажімо, парк в Новій Ушиці, який обслуговується цим підприємством?»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «В ГП «Комунальник» є брак працівників: з 36 залишилось 22 працівника. Фізично, вони не в змозі впоратись з великим об’ємом задач з благоустрою»

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Прозвучала пропозиція – виключити позицію 1 з Переліку, який визначений проєктом рішення». Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	11.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2023 року

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2023 року» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	12.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2023 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат запропонувала виключити з запропонованого проєкту позицію, що передбачає фінансування в розмірі 500,0 тис. грн на ремонт тротуарів в смт Нова Ушиця. Ці кошти залишити як нерозподілений залишок у бюджеті.

	Виступили:
	Іван КИЩУК, депутат, відзначив, що центру громади (селищу) має бути приділено максимум уваги, зокрема з питань благоустрою.

	
	Тамара ОЛІЙНИК, депутат, відзначила, що варто звернути увагу на скарги щодо стану тротуарів, які надходять від мам з дитячими візочками.

	
	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар ради, підтримав пропозицію депутатки Валентини КОВАЛЬСЬКОЇ. Враховуючи пропозицію селищного голови щодо залучення інвесторів та рішення щодо початку ремонту конкретного об’єкта після обговорення з депутатами запропонував повернутись до цього питання на засіданні ради у серпні 2023 року.

	
	Результати голосування (за пропозицію В.Ковальської):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	7
	0
	0
	11

	
	Пропозиція не підтримана

	Пропозиції:
	Лілія ГРОМЯК, доповідач запропонувала врахувати зміни, узгоджені з відділом освіти, молоді та спорту щодо коштів, на придбання генераторів для закладів освіти.

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2023 рік» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням пропозиції Л.Громяк):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	4
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	13.
	Про ліквідацію Івашковецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	Іван КИЩУК, депутат: «Що буде з майном гімназії?»

	Відповідь:
	Маргарита ВЛАСОВА, доповідач: «Майно буде передано в ті навчальні заклади, в яких продовжать навчання учні Івашковецької гімназії, а саме: Новоушицький ліцей і Новоушицька школа №2. В одному з корпусів Івашковецької гімназії передбачається розміщення Івашковецького дошкільного закладу. Питання з передачею майна маємо вирішити протягом 2 місяців (час попередження про майбутнє вивільнення працівників гімназії)»

	Запитання:
	Микола ДУДЧАК, депутат: «Яка позиція старости села щодо цього питання?»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Староста зараз займається усуненням наслідків негоди (впало дерево), тому дам відповідь я. Для будь якого села питання припинення функціонування закладу освіти – болюче. Але треба враховувати те, що 78 дітей з с.Івашківці вже вчиться в школах Нової Ушиці, і лише 32 дитини – в гімназії, а також: стан будівлі закладу, наповнюваність класів і, головне – якість навчання»

	Запитання:
	Віктор ДРОЗДОВ, депутат: «Підтвердить або спростуйте інформацію, що вже є зацікавлені в купівлі недобудованого приміщення школи під розбір. Можливо правильніше використати це приміщення під житлове будівництво (не розбирати приміщення)»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова: «Немає. З такими пропозиція ніхто не звертався. Пропозицію щодо використати недобудованого приміщення під житлове будівництво підтримую»

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Ігор ЗУБАЛЬ, начальник юридичного відділу запропонував унести технічну правку у проєкт. Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про ліквідацію Івашковецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	14.
	Про вихід з членів особистого селянського господарства

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про вихід з членів особистого селянського господарства» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	15.
	Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	16.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	17.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	18.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	19.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	20.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	21.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	22.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Ігор МИКОЛАЙЧУК, доповідач, запропонував доповнити проект рішення новими позиціями (з урахуванням заяв, які надійшли після публікації проекту рішення)

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	24.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	25.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	26.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її виду використання та цільового призначення

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її виду використання та цільового призначення» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	27.
	Про перейменування вулиці в с.Песець Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Віктора КОСТЮЧЕНКА, секретаря селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про перейменування вулиці в с.Песець Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	28.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня 2022 року №39

	СЛУХАЛИ:
	Віктора КОСТЮЧЕНКА, секретаря селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня 2022 року №39» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	29.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	Віктора КОСТЮЧЕНКА, секретаря селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	30.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?

	Раїса КОРОТУН, депутат селищної ради
	Звернула увагу на необхідність активізації робіт з упорядкування приміщень укриттів.

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова
	Проінформував про стан робіт з упорядкування приміщень укриттів. Доручив першому заступнику селищного голови Р.Садлію, начальнику відділу освіти, молоді та спорту селищної ради М.Власовій на наступному засіданні ради бути готовим проінформувати депутатів про стан готовності укриттів на території громади. Закликав долучився до організації наступної поїздки на схід країни для доставки гуманітарного вантажу

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Усі питання порядку денного сесії розглянуто.

Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

Відповідно до плану роботи наступне пленарне засідання сесії селищної ради заплановане на 31 серпня 2023 року.

Шановні колеги, усі присутні! Відповідно до Указу Президента та Закону України з 2022 року в Україні запроваджено нове державне свято – День Української Державності, яке відзначається щорічно 28 липня. 

Вітаю усіх присутніх з прийдешнім святом, закликаю завтра старост населених пунктів, депутатів, усіх присутніх знайти хвилину і покласти квіти до меморіальних місць, присвячених сучасним захисникам України, вшанувати пам'ять про тих, хто віддав своє життя за встановлення, збереження і захист Української державності.

На цьому ХLVІI сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою.


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ 


Ігор ЗУБАЛЬ


Тетяна ХРИСТОФОРОВА

	Додаток 1

до протоколу пленарного засідання ХLVІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(27.07.2023)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГВОЗДЮК Інна Василівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРИНЧУК Олександр Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу пленарного засідання ХLVІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(27.07.2023)


СПИСОК
запрошених на засідання
СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста Кучанського старостинського округу

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста Березівського старостинського округу

	Гнатюк Василь
	–
	староста Куражинського старостинського округу

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста Капустянського старостинського округу

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пекелей Наталія
	–
	староста Глібівського старостинського округу

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуківського старостинського округу

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Гринчук Олександр
	–
	начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Космак Ігор
	–
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мельник Наталія
	–
	начальник служби у справах дітей селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	начальник відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Танасійчук Юрій
	–
	начальник відділу соціального захисту населення селищної ради

	Якубова Альона
	–
	начальник відділу управління персоналом селищної ради


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Шевчук Марія
	–
	в.о. редактора газети «Наддністрянська правда»

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

_156737708

